
 
ZARZĄDZENIE NR  82/08 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 18 października 2008 roku  
 

 
w sprawie: ustanowienia Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw / t.j. z 2003 roku Dz. U. nr 159 , poz.  1760 z późn. zm /, 
 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustanawiam Pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego, zwanego dalej 
„Pełnomocnikiem” Panią Danutę Iliaszuk – pracownika Gminnego Centrum Informacji  
w Halinowie. 

 
§ 2 

 
Zadaniem Pełnomocnika jest wykonywanie na obszarze Gminy Halinów zadań wyborczych 
należących, zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. z 2003 roku nr 159 , poz. 1547  
z późn. zm / do Burmistrza Miasta Halinów oraz innych zadań związanych  
z przeprowadzeniem na obszarze Gminy Halinów wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Halinowie zarządzonych na dzień 26 października 2008 roku . 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


